[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093

Приказ
        от 28.10.2022г.                                                                                        № 90
с. Касумкент

       Об итогах
конкурса учебных проектов в начальной школе

      В целях активизации творческих способностей, выявления одаренных детей начальных классов, 28 октября 2022г. проведен конкурс учебных проектов среди 3-4 классов начальной школы.
      В конкурсе участвовали обучающиеся из 15 общеобразовательных организаций.
     Жюри подвело итоги и определило победителя и призеров.
 1 место – Оруджева Шамсият, МКОУ «Ортастальская СОШ»;
 2 место – Самедов Замир, МКОУ «Герейхановская СОШ №2»;
 2 место –  Киличева Муминат, МКОУ «Птикентская ООШ»;
 3 место  - Кахриманова Эльмира, МКОУ «Юхаристальская СОШ»;
 3 место – Гамзатов Таги, МКОУ «Саидкентская СОШ»;
 3 место -  Гаджиева Тамила, МКОУ «Сайтаркентская ООШ».
      На основании вышеизложенного
      приказываю:
1. Утвердить решение жюри конкурса согласно протоколу.
2. Победителя и призеров наградить грамотами Управления образования.
3. [bookmark: _GoBack]Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на Меджидову М.А., методиста ИМЦ.

 Директор                                                                               М. Бабаханова

image1.jpeg